CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

MẪU KHAI BÁO TẠM DỪNG HOẠT ĐỘNG

DO ẢNH HƯỞNG CỦA DỊCH COVID-19

(áp dụng đối với hộ kinh doanh có doanh thu khai thuế dưới 100 triệu/năm)
1. Họ và tên chủ cơ sở kinh doanh:………………………………………...……………

- Năm sinh:
 Giới tính:
….……..……….
- Số CMND/thẻ căn cước: ................................................................................................

- Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:....................................................................................

...........................................................................................................................................

(đánh dấu X vào 01 ô tương ứng)
	- Thuộc hộ nghèo

	Thuộc hộ cận nghèo

	- Đối tượng CCCM

	- Đối tượng Bảo trợ XH

2. Địa điểm kinh doanh (ghi rõ)…...…………………………………………………….
3. Ngành nghề kinh doanh (ghi rõ):………………………..………………...………….
(đánh dấu X vào 01 ô tương ứng)
	Có Đăng ký kinh doanh

	Không đăng ký kinh doanh

4. Mã số thuế:…………………………………………………………………………..

4. Lý do ngưng hoạt động:……………………………………..……………………….
………………………………………………………………..………………………….

5. Thời điểm dừng hoạt động do dịch Covid -19:  ….….. / …..... / ………..

6. Số lao động thuộc cơ sở kinh doanh mất việc làm:………………lao động
            Tôi xin cam đoan nhũng thông tin trên đúng với sự thật, nếu sai sót tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm./.

..............…., ngày  … tháng 4 năm 2020

Chủ cơ sở kinh doanh

  (ký, ghi rõ họ tên)

Phiếu dùng cho hộ kinh doanh cá thể